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Maskin käyttö varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa 

 
Keusote on 6.4.2021 päättänyt laajentaa maskisuositusta koskemaan kaikkia alakoulun oppilaita 

ja iltapäiväkerhotoimintaa. Maskeja voidaan käyttää myös esiopetuksessa, esimerkiksi jos esiope-

tuksen ryhmä toimii koulun yhteydessä. Hus on antanut suosituksen maskien käytöstä 6–11-vuo-

tiaille. Suositusta ei tällä hetkellä sovelleta varhaiskasvatuksen järjestämään esiopetukseen, vaikka 

toiminta järjestetään koulun tiloissa tai koulun yhteydessä. Suositusta sovelletaan kuitenkin niissä 

tilanteissa ja sinä aikana, jolloin esiopetusikäiset lapset ovat esiopetuksessa ns. yhdysluokissa 

(esim. 0.–1. luokka).   Tilanteen muuttuessa ohjetta päivitetään. 

 

Huoltajien maskin käyttö 

 

Huoltajien kulkemista varhaiskasvatuksen sisätiloissa pyritään välttämään. Jos huoltajan on välttä-

mätöntä käydä päiväkodin sisätiloissa esim. lasta tuodessa tai hakiessa, suosittelemme erittäin 

vahvasti kasvomaskin käyttöä. Maskin käytön lisäksi on tärkeää noudattaa turvavälejä. 

 

Suosittelemme vahvasti huoltajia käyttämään maskia myös lapsen tuonti- ja hakutilan-

teissa varhaiskasvatustilojen piha-alueilla, jos turvaväliä ei pystytä pitämään. 

 

On tärkeää, että me kaikki jaksamme panostaa turvalliseen ja terveelliseen varhaiskasvatus- ja esi-

opetuspäivään ja sitoudumme viranomaisten antamiin ohjeisiin / suosituksiin tartuntojen välttä-

miseksi.  

 

THL on ohjeistanut, että mikäli on lieviäkin infektio-oireita, ei pidä mennä päiväkotiin, kouluun tai 

työpaikalle eikä saa liikkua julkisissa paikoissa. Tapahtumiin osallistuminen sairaana tai edes lievä-

oireisena on ehdottomasti kielletty.  

 

 

Linkkejä:  

• https://www.hyvinkaa.fi/korona-tiedotteet/ 

• https://www.keski-uudenmaansote.fi/koronavirus 

• https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruk-

sesta-covid-19/lapset-ja-koronavirus 
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